
i 
i

STŮJTE 
U ZRODU LEGENDY!

i

9

$i
,3

83
3

Ridley Scott se vrací do vesmíru, který sám stvoril, snímkem 
VETŘELEC: COVENANT, novou kapitolou slavné filmové ságy. 

Posádka koloniální vesmírné lodi Covenant během putování na 
vzdálenou planetu na druhé straně galaxie objeví místo, které 
se na první pohled jeví jako idylický ráj, ale ve skutečnosti je 

to temný, brutální svět, jehož hrůzy si nikdo ze členů posádky 
nedokázal představit ani v těch nejdivočejších snech. Jedinou 

možností jejich záchrany je pokus o zoufalý útěk.

vw agegooeBess

BONUS Y( ČESKÉ TITULKY)
cohdgě(6ořd6,wwýá63wšec535ssz pögjorgägdgésgünédsdidoEiGéEkšsedqa2wd-Nöyce3 däa5x28MEüünöüds83zyd

• Vynechané a prodloužené scény
•Komentář režiséra Ridleyho Scotta • Phobos

II

MS

Ví

’i

J

B 
ny

ZVUK

TITULKY

MINUTÁŽ

tLiH

iÄ muon

česky7*[5.1, anglicky JI] 5.1, maďarsky 7“[5.1

české, slovenské, anglické, dánské/danske, f inské/f inske, norské/nórske. švédské/švédske, arabské,
bulharské, choř vatské/chorvátske, maďarské, srbské, slovinské

117 min. FORMÁT OBRAZU 16:9 2,40:1
mnanzamensertzangmnnmsenrapunneeaansenesanioononaureennunmenunmannuumomqunemwmiwane-apeie 

BAREVNÝ/FAREBNÝ 47

vxouHOST v SR

© 2017 Twentieth Century Fox Film Corporation. All Rights Reserved. © 2017 Twentieth Century Fox Home Entertainment LLC. All Rights Reserved. TWENTIETH CENTURY FOX, FOX 
and associated logos are trademarks of Twentieth Century Fox Film Corporation and its related entities.

Toto DVD je chráněné 
proti kopírovaní.

HI DOLBYvsseessseressseressee emem
DIGITAL 1 VIDEO

R
3

2 H. & 8
 ži # e; S3
- AQS.as -dveMancBox NaKlkowce7, 14000Praha4, H: +420221 436100 • NEVHODNE PRO DÉTI D012 LET

Magic taS ovaka, s. r. o. Trencranska 47, 82109 Bratskna te:+421254650 274 e-mak magcboxGmagcbex sk

Upozorněni: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domoci použiti. Toto omezeni vylučuje použití tohoto DVD 
k jakékoliv veřejné produkci, k výrobě kopii, pronájmu, půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu šířeni, prodeji apod. Porušeni autorských 
práv nebo jejich části může být stíháno podle občanského a trestního práva.

8595165388787

8 595165 388787
78482-DVD-CZ


